
Theijs Laura

Ranauda Marleen

Eykelberg Kathleen

Put Stefanie

Seron Annemie

5081

5096

5103

5081

5073

ROMERSHOVE

Tennis en Padel

TENNISCENTR

ROMERSHOVE

T.R.C. KORTES

2066961

2181191

2150819

2076853

0088989

5

3

10

3

3

1

3

Roosen Tina

Claes Elke

Goovaerts Mariet

Lathuy Nathalie

5081

5073

5103

5007

ROMERSHOVE

T.R.C. KORTES

TENNISCENTR

K. TONGERSE 

2173699

0038254

0751109

2162121

3

3

5

5

6

8

Theijs Laura

Roosen Tina

Eykelberg Kathleen

Seron Annemie

Ranauda Marleen

Claes Elke

Put Stefanie

Lathuy Nathalie

6/2 - 6/3

6/0 - 6/0

6/0 - 6/1

6/2 - 6/1

3/6 - 7/5 - 13/11

Theijs Laura

Lathuy Nathalie

6/3 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 5073 T.R.C. KORTESSEM  Wedstrijdleider : 0517271 Martens Willy
Tornooi : 202150732 Tennis Tour - Enkel en Dubbel 2021 TRC Kortessem van 09/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Theijs Laura

7/6 (1) - 6/0

Finale

Timmermans Cindy

Vinkenroye Mady

Martens Katleen

Wijnants Candy

Vannitsen Noor

5081

5073

5103

5081

5073

ROMERSHOVE

T.R.C. KORTES

TENNISCENTR

ROMERSHOVE

T.R.C. KORTES

2079937

2181593

2100699

2210006

2251707

10

3

5

3

3

1

3

Snellinx Laura

Uyttebroek Kathleen

Lannoy Katrien

Thys Ine

5081

5073

5103

5007

ROMERSHOVE

T.R.C. KORTES

TENNISCENTR

K. TONGERSE 

2085921

0213915

2159480

2206390

5

10

3

3

6

8

Timmermans Cindy

Snellinx Laura

Martens Katleen

Vannitsen Noor

Vinkenroye Mady

Uyttebroek Kathleen

Wijnants Candy

Thys Ine

Theijs Laura

Eykelberg Kathleen

Timmermans Cindy

Martens Katleen

Claes Elke

Lathuy Nathalie

Uyttebroek Kathleen

Thys Ine

Timmermans Cindy

Thys Ine

Timmermans Cindy

Theijs Laura

6/4 - 6/0

Timmermans Cindy

Winnaars
2



Fransen Gisele

Broeckx Laura

Baldewijns Anouk

Steegen Sigrid

5108

5098

5007

5081

TC KATTEBERG

PADELLEBOOG

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

0530455

0045190

0711918

0745260

3

3

5

5

5

7

Pirar Els

Heylen Wendy

Brone Noella

Jehaes Christine

Jacobs Veronique

Arkens Justine

5049

5008

5007

5073

5035

5050

LOONSE T.C.

K.T.C. MEULEN

K. TONGERSE 

T.R.C. KORTES

TENKIE PARK

T.C. WIMBLEDO

2029426

2214336

0524570

0589866

0044821

0814847

5

3

5

3

3

5

4

2

Fransen Gisele

Broeckx Laura

Baldewijns Anouk

Jacobs Veronique

Pirar Els

Brone Noella

Steegen Sigrid

Arkens Justine

6/4 - 6/3

6/1 - 1/6 - 11/9

6/4 - 6/1

6/2 - 6/3

6/0 - 6/0

6/3 - 6/1

Fransen Gisele

Arkens Justine

6/3 - 3/6 - 11/9

6/3 - 6/2

2/
Club : 5073 T.R.C. KORTESSEM  Wedstrijdleider : 0517271 Martens Willy
Tornooi : 202150732 Tennis Tour - Enkel en Dubbel 2021 TRC Kortessem van 09/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Kischel Gisela

Vandevenne Katrien

De Winter Carine

Timmermans Evi

5108

5098

5007

5081

TC KATTEBERG

PADELLEBOOG

K. TONGERSE 

ROMERSHOVE

2088982

0829433

2034310

2045807

10

3

3

3

5

7

Wijnants Els

Loysch Rita

Wilmots Lisbeth

Lens Iris

Mathijs Rune

Arkens Lotte

5049

5008

5007

5073

5035

5050

LOONSE T.C.

K.T.C. MEULEN

K. TONGERSE 

T.R.C. KORTES

TENKIE PARK

T.C. WIMBLEDO

0810007

2212087

2132202

0038962

0834454

0788431

3

3

10

3

3

10

4

2

Kischel Gisela

Vandevenne Katrien

De Winter Carine

Mathijs Rune

Wijnants Els

Wilmots Lisbeth

Timmermans Evi

Arkens Lotte

Fransen Gisele

Steegen Sigrid

Kischel Gisela

Timmermans Evi

Brone Noella

Arkens Justine

Wilmots Lisbeth

Arkens Lotte

Kischel Gisela

Arkens Lotte

Fransen Gisele

6/2 - 6/2

Kischel Gisela

Winnaars
2


